CÂ M AR A M U N I CI P AL  DE  S A B Á UDI A
Avenida Campos Salles, 1951  - Caixa Postal 21- Fone (43) 3151-1800 - CEP 86.720-000 –

 Sabáudia – Pr – CNPJ/MF 01010823/0001-60

PORTARIA Nº 026/2025

 O Presidente da Câmara Municipal de Sabáudia,
Estado do Paraná, adiante assinado, no uso de suas atribuições legais.

 RESOLVE

  Conceder, pagamento de duas meias diárias as
Servidoras Andréia dos Santos Estralioto, Jéssica Hespanhol Silva e Gabriela
Jesus de Oliveira para o custeio de viagem até a cidade de Maringá-Paraná, para
participar do curso Promovido pelo Tribunal de Contas do Estado do Paraná, o
curso: Legislativo Municipal – Preparação para o novo ciclo, nos dias 15 e 16 de
maio do ano de 2025.

REGISTRA-SE
     CUMPRA-SE
                                                     AFIXE-SE

 Edifício da Câmara Municipal de Sabáudia, Estado
do Paraná, aos treze dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco.

ANDRÉ LUIZ DA SILVA
Presidente

		2025-05-14T10:43:35-0300
	ANDRE LUIZ DA SILVA:04260553909